
 

PEP FORUM 12 NOVEMBER 2020 
 

Den 12 november anordnas det fjärde Pep Forum, i år i ny digital tappning. Temat för årets 

Pep Forum är jämlik hälsa – en akut fråga som genomsyrar Generation Peps arbete. Hälsan 

är idag inte jämlik och förutsättningarna ser olika ut beroende på var du är född, vem du är 

och var du bor. Detta måste ändras. 

Pep Forum samlar politiker, näringsliv och civilsamhälle för att ge ökad kunskap och 

inspiration kring frågor som rör barn och ungas hälsa. 

Vid förra årets evenemang deltog över 800 personer för att sätta fokus på denna viktiga 

fråga, och vi hoppas möta en större och lika engagerad publik detta år när evenemanget 

sänds digitalt. Självklart är Pep Forum helt kostnadsfritt. 

Jämlik Hälsa 

Alla barn och unga i Sverige ska ha möjligheten och viljan att leva ett aktivt och hälsosamt 

liv. Faktum är att hälsan idag inte är jämlik och förutsättningarna ser olika ut beroende på 

ålder, kön och socioekonomiska faktorer. Istället för att hälsoklyftorna minskar ser vi att 

trenderna pekar åt fel håll och att klyftorna snarare ökar. Ingen enskild aktör kan ensam lösa 

problemet – vi måste skapa förändring på alla plan tillsammans. 

Vi vill därför bjuda in dig till en dag där vi lyfter inspirerande och framgångsrika exempel och 

metoder från olika miljöer kring barn och unga som påverkas av olika samhällsaktörer, där 

den gemensamma nämnaren är jämlik hälsa. Vi hoppas kunna ge dig inspiration och 

konkreta verktyg på hur vi tillsammans kan sluta den nuvarande hälsoklyftan i Sverige och 

därmed skapa en reell förändring för barn och unga. 

Syftet med Pep forum är att informera, inspirera och sammanföra människor som kan hjälpa 

oss att förbättra barn och ungas möjligheter att leva ett aktivt och hälsosamt liv. Välkommen!  

Sprid gärna Pep Forum vidare så att vi blir många som kan få ta del av budskapet! 

 

Inbjudan och program kommer under hösten. 

När: 12 november 2020 

Vid frågor vänligen mejla info@generationpep.se 
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